Τακτικό Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία, προς τον σκοπό ανάδειξης 

αναδόχου για την «Παροχή Υπηρεσιών φύλαξης στην παραλία ΠΕΥΚΟ 

στο 41,5ο χλμ. Αθηνών – Σουνίου στη περιοχή Λαγονησίου μετά από 

απομάκρυνση καταπατητή στο κοινόχρηστο χώρο του αιγιαλού» της 

ΕΤΑΔ Α.Ε. Προϋπολογισμού εκατόν δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 

(€115.000,00) πλέον ΦΠΑ, ο οποίος θα διεξαχθεί σύμφωνα με το οικείο 

κανονιστικό πλαίσιο και τους ειδικότερους όρους της παρούσας. 

ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ Α.Ε. (ΕΤΑΔ Α.Ε.)

ΤΑΧ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Οδός Βουλής 7, Σύνταγμα

[...]

Με την επιφύλαξη του άρθρου 36.2 για χρονικό 
διάστημα δώδεκα (12) μηνών ήτοι ενδεικτικά από 
01.03.2026 έως 28.02.2027. Η σύμβαση δύναται να 
διακοπεί αζημίως για την ΕΤΑΔ Α.Ε. κατόπιν 
προηγούμενης έγγραφης ειδοποίησης δέκα (10) ημερών 
στον ανάδοχο

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Εκατόν δεκαπέντε  Χιλιάδες Ευρώ (115.000,00€) πλέον 
ΦΠΑ, (ΦΠΑ: 27.600,00€ / προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%:  
142.600,00€)

ΤΟΠΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΕΥΚΟ 41,5ο χλμ ΑΘΗΝΩΝ – ΣΟΥΝΙΟΥ 
ΛΑΓΟΝΗΣΙ.

mailto:asfaragoulia@hppc.gr;nmarmatsouris@hppc.gr
http://www.hppc.gr/

ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΤΕΥΧΟΥΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ:

[...]

15.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικασία, 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής, η οποία ανέρχεται σε ποσοστό 2% της συνολικής 
εκτιμώμενης αξίας της προκηρυσσόμενης σύμβασης χωρίς ΦΠΑ, ήτοι στο 
ποσό των δύο χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (2.300,00€).

15.2 Η εγγύηση συμμετοχής, συντάσσεται κατά το πρότυπο του 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙV και πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες 
μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, σύμφωνα με το άρθρο 27 
της παρούσας, ήτοι μέχρι 10.09.2026, άλλως η προσφορά απορρίπτεται ως